中國醫藥大學教師會  會議記錄
一、事由︰召開教師會第六屆第一次臨時理監事聯席會議
二、時間：中華民國99年04月09日（星期五）中午12：00

三、地點：互助大樓九樓1911教室
四、主持人：邱泰惠
五、出席（缺席、請假）人員：如簽名簿
六、列席單位及人員：如簽名簿

七、主席報告：
1.321 旅遊活動，感謝各位的幫忙，暫告一段落。

2.敬請大家轉告會員先預留4/11(日)、4/25(日)兩天時間，必要時開會
及動員。
3.本年起，台中市教師會SUPER教師遴選於大專組有一名額，非常感謝

林孟亮監事的大力爭取。

4.已 mail 給全國教師會黃理事長維富表達觀看4/7聯合報之文不恰當
。

八、宣讀上次會議記錄：請看本會網頁。
九、財務狀況報告：張立琪理事報告。
	九十九年度3-4月教師會收支狀況

	收入
	支出
	總計

	收   入

	99.03.31
	上次結餘（詳99.03.05會議記錄）
	 58,148

	 58,148

	99.03.31
	捐款（詳附件一）
	 68,400

	126,548

	99.03.31
	會費（詳附件二）
	 11,300

	137,848

	99.04.01
	廖容君老師會費
	900

	138,748

	支   出

	99.03.14
	張大元老師差旅費

	  910
	    910

	99.03.11
	usb（列入財產移交）

	  288
	  1,198

	99.03.18
	郵票

	   50
	  1,248

	99.04.08
	總計
	138,748
	1,248
	137,500

十、討論事項：

【案由一】：討論台中市教師會大學組SUPER教師遴選。（提案人：理事會）
説明：依台中市教師會遴選辦法：由各大學教師會自行遴選出一名，
由各校教師會逕行提報。

決議：提報詹一民老師。

提名詹一民老師及陳三餘老師經兩輪投票皆為6：6、一票棄
權，故以抽籤方式決定。

十一、臨時動議：
【案由一】：討論本會人員代表本會出差之費用。

説明：代表本會出差之費用理應由本會支付
決議：請張立琪理事依本校相關辦法訂定之（詳附件）。

十二、主席裁示：1. SUPER 教師之提報請林孟亮老師全權處理之。
2.4/25 若有活動請活動組全權規劃之。

3.捐款待相關活動告一段落再開會討論之。

十三、散會：13:00
簽到簿
[image: image1.jpg]|

X 8 ju p

TREBRREHGET KLHE

CFw A EEEF R
R PERBIIE4A98 (EHRE) P4 12: 00
CHEE A RO 19 HE
CEF AR
AR
ﬁ?i : .
il W@g/& &%Z/ EPE | HER (LE))
- = |
N i /&., %i};&\ ‘ ;
BRL %M@(f Fm4E | B
gx1e | R 2EF | BHBR3 |
R | B R | R
| > w o e T
s (P T BEE wR Gup)
, WD e
rAr D2 | AR }%L/[&J
EF: :
s ;ﬁ; }(\\ hEX 3K 2 &
SRk B | FHIR
5 - - :
BT B
> e
BRI ;
| ; L o I |
RE% |(H =R |
s . ..
R | HER

中國醫藥大學教師會會員出差報支旅費要點
經99.04.09理事會會議通過
一、本會會員因公出差報支旅費，依本要點辦理。
二、凡本會會員奉派出差，應於差畢後十五日內填報出差旅費報告單，連同有
關書據一併報支。
三、本要點所稱旅費包括交通費、住宿費、膳雜費等三項。
四、交通費包括行程中必須搭乘之汽車、火車、捷運、輪船、駕駛自用汽（機
）車等，皆以自強號現行票價報支。但機關專備交通工具或領有免費票或
搭乘便車者，不得報支。又，駕駛自用汽（機）車者，不得另行報支油料
、過路（橋）停車等費用；如發生事故，亦不得報支公款修理。
五、凡出差在二日以上有住宿者，須以收據報支住宿費，其報支標準：
每日 1500 元報支。
六、膳雜費報支標準：每日500元報支。
短程出差 30 公里以內者，每日膳雜費100元報支。短程出差範圍如附件
一。
七、搭乘飛機、高鐵者，須另檢附登機證存根、高鐵票根或購票證明。
八、會員因公出差，若校外單位已補助旅費者，不再報支。
九、本要點經理事會會議通過後實施，修正時亦同。
附件一：

[image: image2.emf]
中國醫藥大學教師會出差旅費報告表
	單位

	職稱

	姓名

	出差
事由

	起迄
日期
	年　　月　　日起至　　月　　日止共計　　　天。　　附單據　　　張

	月
	日
	地點
	工作紀要
	交通費
	住宿費
	膳雜費
	註冊費
	總 計

	起
	迄

	火車
	汽車/捷運
	飛機/高鐵

	合                   計

	收據欄
	上項應領出差旅費共計新台幣    萬    仟    佰    拾    元整

已如數領訖無訛此據

出差人員                 （簽章）

中國醫藥大學教師會支出證明單

日期：  年  月  日

	受領人

	姓  名

	支出事由

	來回地點

	單  價
	往    元

返    元
	實付金額
	新台幣   仟   佰   拾   元整

	不能取得單據原因

	膳雜費

一式一聯